
P. G. Concorrente Società Sponsor Prov. Catture
(Totale)

Punteggio
(Catture)

Peso
(gr)

Punteggio
(Totale)

Piaz.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

4

3

2

5

1

BERTAZZOLI Daniele

MULLIRI Daniele

CRESTANI Francesco

FUMAGALLI Giovanni

SEVERGNINI Enrico

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Calventianum A.S.D.

Calventianum A.S.D.

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Cannisti Luranesi A.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

23

22

20

15

12

23.000

22.000

20.000

15.000

12.000

2.835

3.055

2.645

1.920

1.425

25.835

25.055

22.645

16.920

13.425

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Lago 1^ serie
Gara Nr. : 1734912 - 3^ prova
Campo di gara : Lago Smeraldo - Ghisalba
Data Gara : 28-05-2023
Società Organizzatrice : Cannisti Albinesi 87

SETTORE : A ZONA : A

Orario
19:31:37

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
 

Annotazioni



P. G. Concorrente Società Sponsor Prov. Catture
(Totale)

Punteggio
(Catture)

Peso
(gr)

Punteggio
(Totale)

Piaz.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

8

9

10

7

6

CATTANEO Marco

FUMAGALLI Gabriele

MUSSI Nunzio mario

BELLASIO Alessandro

ZANCHI Luca

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Calventianum A.S.D.

Calventianum A.S.D.

Calventianum A.S.D.

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

28

27

25

22

18

28.000

27.000

25.000

22.000

18.000

3.855

3.420

2.740

2.650

2.385

31.855

30.420

27.740

24.650

20.385

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Lago 1^ serie
Gara Nr. : 1734912 - 3^ prova
Campo di gara : Lago Smeraldo - Ghisalba
Data Gara : 28-05-2023
Società Organizzatrice : Cannisti Albinesi 87

SETTORE : B ZONA : A

Orario
19:31:38

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
 

Annotazioni



P. G. Concorrente Società Sponsor Prov. Catture
(Totale)

Punteggio
(Catture)

Peso
(gr)

Punteggio
(Totale)

Piaz.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

12

13

15

11

14

FACCHETTI Pietro luigi

MULLIRI Alessandro

TESTA Denis

ZANCHI Mattia

CARRARA Simone

Calventianum A.S.D.

Calventianum A.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Strozza A.P.S.D.

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Italica)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

22

20

19

10

0

22.000

20.000

19.000

10.000

0

2.315

2.160

2.800

1.600

0

24.315

22.160

21.800

11.600

ASSENTE

1

2

3

4

6

1

2

3

4

6 A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Lago 1^ serie
Gara Nr. : 1734912 - 3^ prova
Campo di gara : Lago Smeraldo - Ghisalba
Data Gara : 28-05-2023
Società Organizzatrice : Cannisti Albinesi 87

SETTORE : C ZONA : A

Orario
19:31:39

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
 

Annotazioni



P. G. Concorrente Società Sponsor Prov. Catture
(Totale)

Punteggio
(Catture)

Peso
(gr)

Punteggio
(Totale)

Piaz.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

19

16

18

17

20

CORTESI Emiliano

SAGNIBENE Christian

ACERNO Alberto

VARISCO Paolo

FACCHETTI Alessandro

Cannisti Albinesi 87

Calventianum A.S.D.

Calventianum A.S.D.

Calventianum A.S.D.

Calventianum A.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

24

24

14

14

0

24.000

24.000

14.000

14.000

0

2.970

2.840

1.830

1.750

0

26.970

26.840

15.830

15.750

0

1

2

3

4

5

1,5

1,5

3,5

3,5

5 C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Lago 1^ serie
Gara Nr. : 1734912 - 3^ prova
Campo di gara : Lago Smeraldo - Ghisalba
Data Gara : 28-05-2023
Società Organizzatrice : Cannisti Albinesi 87

SETTORE : D ZONA : A

Orario
19:31:40

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
 

Annotazioni


